
 

    ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO 

PARANAENSE - CISAMUSEP 
 ESTADO DO PARANÁ  

 
De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013 
         

Maringá – PR, segunda-feira, 31 de março de 2025  Ano XIII   Edição nº 2123 
                   
 

XECUTIVO 

 
 

1 

 
 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.cisamusep.org.br 

ATOS DO CONSELHO DIRETOR 

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP 
Funcionário Responsável: Leandro de Freitas Araujo – Matrícula nº 262 – Resolução nº 097/2024 - CISAMUSEP 

Rua Adolpho Contessotto, 620, Zona 28 – CEP: 87053-285 – Fone: (44) 3123-8300 
Site: www.cisamusep.org.br e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br 

De acordo com a Resolução nº 070/2013 

HOMOLOGAÇÃO 
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2025 

COMPRASGOV 90009/2025 
 
Sra. Sonia Regina Gomes Celestino – Secretária Executiva do 
Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião Paranaense - 
CISAMUSEP, torna público para conhecimento de todos os 
interessados que em conformidade com o Termo de Julgamento do 
Pregão Eletrônico nº 09/2025, HOMOLOGA o processo licitatório, a fim 
de realizar a contratação de empresa especializada para prestação de 
serviços de manutenção preventiva e corretiva na rede de gases 
medicinais, com fornecimento de peças, acessórios e componentes, 
caso necessário, do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do 
Setentrião Paranaense – CISAMUSEP, destinado exclusivamente à 
participação de Microempresas e Empresas de Pequeno Porte, 
conforme art. 48 e incisos da Lei Complementar nº 123/2006,  pelo valor 
total de R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais). 
Maringá (PR), 28 de março de 2025. 
 

SONIA REGINA GOMES CELESTINO 
SECRETÁRIA EXECUTIVA 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 89/2025 

 
Pregão nº 07/2025 
Partes: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião 
Paranaense inscrito no CNPJ sob nº 04.956.153/0001-68 e a empresa 
SIE SERVICOS, CURSOS E COMERCIO DE PECAS INDUSTRIAIS 
LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 11.383.621/0001-18. 
Objeto: Prestação de serviços de inspeções de segurança periódica 
nos vasos de pressão do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do 
Setentrião Paranaense – CISAMUSEP. 
Dotações Orçamentárias: nº 
01.001.10.123.0001.2001.3.3.90.39.00.00 – Outros serviços de 
Terceiros – Pessoa Jurídica e nº 
01.001.10.302.0003.2004.3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços de 
Terceiros – Pessoa Jurídica. 
Período: 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do Contrato. 
Valor: R$ 5.350,00 (cinco mil, trezentos e cinquenta reais). 
Data da Assinatura: 18 de março de 2025. 
Foro: Maringá – Paraná. 
Maringá, em 18 de março de 2025. 
 

SONIA REGINA GOMES CELESTINO 
SECRETÁRIA EXECUTIVA 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 93/2025 

 
Dispensa de Licitação nº 03/2025 
Partes: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião 
Paranaense inscrito no CNPJ sob nº 04.956.153/0001-68 e a empresa 
45.157.802 RENATO ALBERTO ANDRADE DE FIGUEIREDO, inscrita 
no CNPJ sob nº 45.157.802/0001-48. 
Objeto: Prestação de serviço de afiação e ajustes dos instrumentais e 
das tesouras utilizadas nos setores de enfermagem e de odontologia do 
CISAMUSEP. 
Dotação Orçamentária: nº 01.001.10.302.0003.2003.3.3.90.39.00.00 
– Outros serviços de terceiros pessoa jurídica e nº 

01.001.10.302.0003.2004.3.3.90.39.00.00 – Outros serviços de 
terceiros pessoa jurídica. 
Período: 06 (seis) meses, contados a partir da assinatura do Contrato. 
Valor: R$ 3.265,64 (três mil, duzentos e sessenta e cinco reais e 
sessenta e quatro centavos). 
Data da Assinatura: 27 de março de 2025. 
Foro: Maringá – Paraná. 
Maringá, em 27 de março de 2025. 

 
SONIA REGINA GOMES CELESTINO 

SECRETÁRIA EXECUTIVA 

 
 

 

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br

		2025-03-31T16:48:44-0300




